παράνομη κατά την κρίση του πράξη (συμπεριλαμβανομένης της Διακήρυξης και των λοιπών εγγράφων της 

σύμβασης) ή παράλειψη της Αναθέτουσας Αρχής,  δικαιούται προσωρινής δικαστικής προστασίας, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του  Ν. 3886/2010 (ΦΕΚ Α 173). 

18. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους δώδεκα χιλιάδες 

εννιακόσια τρία ευρώ (12.903,00)€ και με διάρκεια ισχύος τουλάχιστον δώδεκα (12) μηνών και τριάντα (30) 

ημερών από την επομένη της επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας προσφορών. Ο χρόνος ισχύος των 

προσφορών ανέρχεται σε δώδεκα (12) μήνες από την   επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας προσφορών.